
                                                                令和２年５月吉日 

 保護者の皆様  

                                                              古知野中学校校長   

                                                                  斉 木 英 男  

 

家庭学習課題等の配付について 

 

  新緑の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 臨時休校の延長にともない、下記のとおり、家庭学習課題、学校からの連絡プリント等を配付させてい

ただきました。配付物を確認していただき、不足するものがあれば、ご連絡くださいますよう、よろしく

お願いします。 

 

記 

                                             

１ 配付対象 

  全学年共通 

   □６月１日以降の学校の動きについて       □保護者から担任への手紙について 

□学校指定帽子の購入について・衣替えについて  □ほけんだより（生活チェックシート） 

□マスク                    □愛知のＰＴＡ（長子） 

□インターネットを活用した学習のための自主登校の申し込みについて 

□令和２年度学校給食（４・５月分）の請求等について 

     

  ３年生 

      □学年通信                □進路だより  

   □進路希望調査記入について（２枚）   □学校番号一覧表（２枚） 

□第１回進路希望調査          □進路用クリアファイル（青色） 

□チャレンジ申込み案内（希望者） 

□「はなみずき」・「はなみずき」記入について 

□３年生家庭学習表（５／７～５／３１）・学習の進め方（５科） 

□学習プリント（国語・社会・数学・理科・英語・音楽・家庭科） 

□自学帳 

   □国語のワーク３            □理科の学習３ 

    

※ 次回登校日５月２６日（火）の提出物は、下線があるものと５科の『新研究定着(整対)ノート』です。 


